
1. Ujisti se, že máš zapnutý svůj 
dětský koutek. Pokud ne, tak si 
stiskni obrázek se žirafou a tak 
se ti zapne. 
 
 
 
 
 

2. Dneska se seznámíme s programem nahrávání. Najdi si ikonu, kde 
je mikrofon. Promysli si,co si nahraješ, zda nějakou básničku nebo 
písničku.  

Vpravo uprostřed je červený puntík  a ten stiskni a začneš se nahrávat. 
Pokud jsi hotový s nahráváním, tak místo červeného puntíku se objeví zelený 

čtvereček ,ten stiskneš (čtvereček znamená “stop” nahrávání). Když si 
chceš poslechnout, co jsi nahrál, tak zmační zelený trojúhelník, vypadá takto

. 
Jestli chceš na chvíli zastavit poslouchání, zmáčkneš pauzu, to je ikona se 

dvěma čárkama . Jsi spokojený s nahráváním,tak zpět na plochu se  
dostaneš šipkou vlevo. 
 

3. Znovu si zopakujeme foceni, ale tentokrát budeš fotit jídlo, které máš 
rád.Pokud se to povedlo, tak si vyfoť, co máš nejraději. Fotit umíš, je to to 
modré okénko.  

A teď stiskni otočení kamery  (šipky vpravo nahoře) a vyfoť sám sebe. 

Zpátky na plochu se dostaneš stisknutím šipky  vlevo dole. 
 
 

4. Teď si zapni aplikaci s holčičkou a pak si najdeš šaška a klikni na něj. 
Začni hrát hru, pokud se ti objeví reklama, klikni na křížek a můžeš ve 
hře pokračovat dál. Až hru dohraješ, tak se vrať zpět na plochu. Na 
plochu se dostaneš,když pohladíš dolní lištu tabletu směrem nahoru, 
objeví se ti kolečko O a to stikneš. 

 
 
 
 



5. Jestli se ti to povedlo a jsi zpět na ploše, tak si najdi ikonku s obrázkem 
sovy, ta vypadá takto a otevři ji. Po otevření se ti objeví různé obrázky a ty si 
vybereš ten s domácími zvířaty. Potom vyzkoušej vše, co se ti nabízí. 
Poznávej, prohlížej, nahrávej a zahraj si pexeso. Až skončíš hru, vrať se 
zpět na plochu.  Stejně předchozím bodě pohlazením lišty od spodu nahoru. 
 

6. Nakonec si vyber hru, jako si chceš zahrát.  
 
Přeji krásný týden Martina 
 


